
ZARZĄDZENIE NR 82/2022 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 12 października 2022 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Świeckiego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1977 z późn. zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Pozytywnie zaopiniować projekt uchwały Rady Powiatu Świeckiego z dnia 07 października 2022 r. 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy w dni powszednie, w porze nocnej, niedziele, święta i inne dni 
wolne od pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Świeckiego na 2023 rok. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E8FD81A-2AA2-438A-BD26-292B3660098F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 10 października 2022 r. wpłynął wniosek Starosty Świeckiegoo zaopiniowanie projektu uchwały 
Rady Powiatu Świeckiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy w dni powszednie, w porze nocnej, 
niedziele, święta i inne dni wolne od pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Świeckiego na 
2023 rok. 

Po dokonaniu analizy przedłożonego projektu uchwały, postanowiono zaopiniować go pozytywnie. 
Zaproponowany w projekcie uchwały rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 
świeckiego został dostosowany do potrzeb mieszkańców, zapewniając dostępność realizowanych przez apteki 
świadczeń w porze nocnej, w niedziele, święta oraz inne dni wolne od pracy i jest zgodny 
z zapisami ustawy Prawo farmaceutyczne. 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E8FD81A-2AA2-438A-BD26-292B3660098F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



